

BEBILON Profutura DUO BIOTIK 4 proszek 800 g



Cena: 69,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	800 g
Postać	prosz.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis **BEBILON Profutura DUO BIOTIK 4 proszek 800 g** Odżywcza formuła na bazie mleka Junior po 2. roku życia Okres po 2. roku życia, to nadal wyjątkowy czas w życiu dziecka. To wciąż niezwykle ważny czas dla jego rozwoju. Twoje dziecko kontynuuje intensywny wzrost - zmienia się jego masa ciała, nadal kształtuje się układ odpornościowy, rozwijają się jego umiejętności społeczne i poznawcze. Aby wspierać proces prawidłowego rozwoju, ważną rolę odgrywa prawidłowe żywienie odpowiadające na rosnące potrzeby Twojego dziecka. Bebilon Profutura Duobiotik 4 Nasz zespół naukowców od 50 lat prowadzi badania w dziedzinie żywienia na wczesnym etapie życia. Zainspirowani naszymi odkryciami naukowymi opracowaliśmy naszą najbardziej zaawansowaną formułę Duobiotik dla wsparcia rozwoju i układu odpornościowego¹ Twojego dziecka. Unikalna kompozycja oligosacharydów GOS/FOS odwzorowująca kompozycję oligosacharydów mleka matki + HMO3'GL².3'GL pochodzi z naszego unikalnego procesu. Oligosacharyd mleka kobiecego HMO 2'FL Zaawansowana kompozycja ważnych składników odżywczych, w tym: Immuno-kompozycja: witaminy A, C, D i cynk dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, Ryboflawina (witamina B2) dla prawidłowego metabolizmu energetycznego, Żelazo i jod dla rozwoju poznawczego, Wapń dla mocnych kości, Cynk dla prawidłowego wzrostu, Wyjątkowy profil kwasów tłuszczowych, w tym: Omega 3 (ALA) dla prawidłowego rozwoju mózgu, OPO³ naturalnie występujący w mleku matki. Tłuszcz mleczny Bez oleju palmowego¹ Zawiera witaminy A, C, D i cynk dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz jod i żelazo dla prawidłowego rozwoju poznawczego² 3'GL pochodzi z naszego unikalnego procesu³ Struktura tłuszczu, zawierająca β-palmitynian, naturalnie występujący w mleku matki **Sposób użycia** Tabela żywienia Bebilon Profutura Duobiotik 4 Zalecane dzienne spożycie, o ile lekarz nie zaleci inaczej: Wiek dziecka powyżej 2. roku życia Liczba porcji na dobę 2 Ilość wody na 1 porcję (ml) 180 Liczba płaskich miarek na 1 porcję 6 100 ml Bebilon Profutura Duobiotik 4 = 90 ml wody + 3 płaskie miarki. 1 płaska miarka to 4,9 g. Zaleca się, aby przejście z karmienia produktem Bebilon Profutura Duobiotik 3 na Bebilon Profutura Duobiotik 4 przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebilon Profutura Duobiotik 3 i zwiększając ilość proszku Bebilon Profutura Duobiotik 4. Bebilon Profutura Duobiotik 4 może być podawany jako samodzielny posiłek lub jako podstawa do przygotowania posiłków. **Sposób przygotowania** 1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania produktu. 2. Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schłodzenia (do ok. 40 °C). Do wyparzonego kubka wlej odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia). 3. Otwierając produkt, ostrożnie oderwij folię zabezpieczającą, aby uniknąć ewentualnego skażenia. Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierz dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj je do przygotowanego kubka. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia. 4. Zamknij kubek i energicznie potrząśnij pionowo do całkowitego rozpuszczenia proszku. 5. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Kubek umyj od razu po użyciu. Po ukończeniu 1. roku życia preferowane jest podawanie płynów z otwartego

